Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice ME 24948 “CONTRATTO 

DI COSTA TIRRENO 1” PRIMI INTERVENTI DI MANUTENZIONE E RIPRISTINO DEI 

LITORALI E DELLE OPERE DI PROTEZIONE COSTIERA - “LOTTO?” - CODICE CARONTE 

SI_1_24948, il finanziamento e l’impegno dell'importo di € 70.770,21 

(settantamilasettecentosettanta/21), propedeutico al pagamento dell'acconto della compensazione 

prezzi al SAL n.4 ed ultimo a tutto il 18,03.2022, a valere sulle somme introitate sulla contabilità 

speciale con quietanza n. 79 del 26.06.2023. 

Di disporre il pagamento dell'importo complessivo di € 58.008,37 (cinquantottomilaotto/37), di